



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की संस्था)



The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित कंपनी / An ISO 9001:2015 Certified Company

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: 15एन, नेली सेनगुप्ता सरणी, 7वां तल

Regd. & Head Office: 15N, Nellie Sengupta Sarani, 7th Floor
कोलकाता / Kolkata – 700 087.

सी.आई.एन./C.I.N.:U17232WB1971GOI027958

Ref. No. JCI/Pers./2023-24

Date: 19.01.2024

C I R C U L A R

All employees of the Corporation are being hereby informed that DoPT, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Govt. Of India has issued an O.M. dated 18.01.2024. Vide the same, it has been informed that the Ram Lalla Pran Pratishtha ceremony will take place at Ayodhya on 22.01.2024, which will be celebrated all over India. In order to enable employees to participate in the aforesaid celebrations, it has been decided that on 22.01.2024 all Central Govt. Offices, Central Institutions and Central Industrial Establishments throughout India will be closed for half day till 14:30 hrs.

In view of the above, all offices of the Corporation will remain closed for half day till 14:30 hrs. on 22.01.2024.

बि. बिस्वास
19/1/24

(Bitan Biswas)
Dy. Manager (HR)

Copy to:

MD's Secretariat – for information of MD
D(F)s Secretariat - for information of D(F)
All employees of the Corporation
Notice Board
Guard File

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 7027-28 / 6952 / 6770

ई-मेल/E-mail: jci@jcimail.in वेबसाइट/Website: www.jutecorp.in



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार की संस्था)



The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित कंपनी / An ISO 9001:2015 Certified Company

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: 15एन, नेली सेनगुप्ता सरणी, 7वां तल

Regd. & Head Office: 15N, Nellie Sengupta Sarani, 7th Floor

कोलकाता / Kolkata – 700 087

सी.आई.एन./C.I.N.:U17232WB1971GOI027958

संदर्भ सं.भापनि/कार्मिक/2023-24

दिनांक : 19.01.2024

प रि प त्र

निगम के सभी कर्मचारियों को एतद्वारा सूचित किया जा रहा है कि डीओपीटी, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार ने दिनांक 18.01.2024 को एक ओ.एम. जारी किया है। उसके माध्यम से यह जानकारी दी गई है कि 22.01.2024 को अयोध्या में राम लाला प्राण प्रतिष्ठा समारोह होगा जिसे पूरे भारत में मनाया जाएगा। कर्मचारियों को उपरोक्त समारोह में भाग लेने में सक्षम बनाने के लिए यह निर्णय लिया गया है कि 22.01.2024 को पूरे भारत में सभी केंद्र सरकार के कार्यालय, केंद्रीय संस्थान और केंद्रीय औद्योगिक प्रतिष्ठान 14:30 बजे तक आधे दिन के लिए बंद रहेंगे।

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए इस निगम के सभी कार्यालय 22.01.2024 को 14:30 बजे तक आधे दिन के लिए बंद रहेंगे।

वि. 19/1/24

(बितान विश्वास)

उप प्रबंधक (मा.सं.)

प्रतिलिपि:

प्रबंध निदेशक के सचिवालय - प्रबंध निदेशक महोदय को सूचनार्थ।

निदेशक(वित्त) के सचिवालय - निदेशक(वित्त) महोदय को सूचनार्थ।

निगम के सभी कर्मचारीगण।

सूचना पट्ट।

गार्ड फाइल।